PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS

RUA ADHEMAR DE BARROS Nº 530

CNPJ 45 547 403/0001-93

DIVISÃO DE COMPRAS/LICITAÇÕES E CONTRATOS

Adjudicação do Pregão Nº 062/2019

MICHELE MAYUMI YAMASHIBA, Pregoeira nomeada pela Portaria nº 5.378, de

04/09/18, usando de suas atribuições legais,

R E S O L V E:-

                                          Adjudicar o Pregão Presencial nº 062/2019, que tem como objeto o Registro de Preços para

eventual AQUISIÇÃO DE LEITES E SUPLEMENTOS ALIMENTARES DESTINADOS AOS PACIENTES

CADASTRADOS PELO CRITÉRIO SOCIAL DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE., adjudicando os itens:

DROGALIRA 10 COMERCIO DE

PRODUTOS FARMACEUTICOS LT

14.180,00  Quatorze mil, cento e oitenta reais

NUTRI CENTER PRODUTOS

NUTRICIONAIS EIRELI

14.600,00 Quatorze mil e seiscentos reais

EMPRESA ITEM QUANTIDADE TOTAL DO ITEM

DROGALIRA 10 COMERCIO DE PRODUTOS

FARMACEUTICOS LT

3 200,00 8.900,00

DROGALIRA 10 COMERCIO DE PRODUTOS

FARMACEUTICOS LT

4 120,00 5.280,00

NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI 1 400,00 14.600,00

Valor total da Adjudicação: R$ 28.780,00 (Vinte e oito mil, setecentos e oitenta reais), para pagamento de acordo com o

edital, ou seja, 21 (vinte e um) dias após a entrega do objeto e emissão de Nota Fiscal. Os itens 02 e 05 foram

fracassados.

   PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS,

   06 de setembro de 2019.

   MICHELE MAYUMI YAMASHIBA

   - Pregoeira Nomeada -